
*MMFMX01KI5W0*
S/0005/2022/OURaSR

strana 1

Smlouva o předání výtěžku veřejné sbírky
(dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 00296643
zastoupené: Petrem Korčem, primátorem

(dále jen „předávající“)

a

Charita Frýdek-Místek
se sídlem: F. Čejky 450, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 45235201
zastoupená: ředitelem

(dále jen „příjemce“)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I.
Úvodní ustanovení

Předávající pořádal od 1. 7. 2021 do 20. 12. 2021 v souladu se zákonem č. 117/2001 Sb.,
o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění
pozdějších předpisů, na základě oznámení Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje ze dne
8. 6. 2021 veřejnou sbírku za účelem získání peněžních prostředků pro Charitu Frýdek-Místek, se
sídlem F. Čejky 450, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 45235201, na pořízení automobilů pro Mobilní
hospic.

II.
Předmět smlouvy

1. Předávající touto smlouvou předává příjemci výtěžek veřejné sbírky uvedené v čl. I. této
smlouvy ve výši 141 268,21 Kč (slovy stočtyřicetjednatisícdvěstěšedesátosm korun českých

a dvacetjedna haléřů) (dále jen „výtěžek“) a příjemce tento výtěžek přijímá a zavazuje se jej
použít na účel uvedený v čl. I. této smlouvy.

2. Předávající výtěžek převede na bankovní účet příjemce č. vedený

u do 10 dní ode dne účinnosti této smlouvy.

III.
Povinnosti příjemce

1. Příjemce bere na vědomí, že je povinen dle ust. § 24 odst. 5 zákona č. 117/2001 Sb.,

o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění
pozdějších předpisů, prokázat Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje na jeho vyžádání,

zda a jakým způsobem byl využit výtěžek předaný na základě této smlouvy.

2. Příjemce je povinen informovat předávajícího, jakým způsobem byl výtěžek využit, a to
neprodleně poté, co bude výtěžek použit v plném rozsahu, ale také před tímto okamžikem na
výzvu předávajícího.



S/0005/2022/OURaSR

strana 2

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran

z této smlouvy příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, které jsou svým obsahem
a účelem ustanovením této smlouvy nejbližší.

2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Změna čísla účtu uvedeného v čl. II. odst.
2 této smlouvy se nepovažuje za změnu smlouvy. Příjemce je povinen neprodleně změnu
čísla účtu písemně oznámit předávajícímu.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany,

přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že po projednání smlouvy se shodly ve všech jejích
bodech na jejím obsahu a tuto smlouvu uzavírají na základě svobodné, vážné a pravé vůle.

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 94. schůzi konané dne
11. 1. 2022.

Ve Frýdku-Místku dne

………………………………………………. ……………………………………………….
Petr Korč
primátor ředitel


